Av. Flávio Luiz, 2.201 – Fone: (065) 3529-6161/6172/6150/6237

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
para o cargo de Professor - Português
segue:

Santa Rita do Trivelato - MT, 05 de fevereiro

6161/6172/6150/6237 – CEP 78453-000 – Santa Rita do Trivelato

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - H

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA
Português, divulgado no Edital de Concurso Público nº 001/2018

QUESTÕES PROFESSOR - PORTUGUÊS

1. B

2. C

3. D

4. B

5. C

6. C

7. B

8. C

9. B

10. A

11. B

12. C

13. C

14. B

15. D

16. A

17. A

18. D

19. B

20. C

21. C

22. A

23. D

24. D

25. C

26. A

27. D

28. A

29. B

30. A

31. A

32. A

33. D

34. C

35. B

36. D

37. C

38. B

39. D

40. B

fevereiro de 2019.

EGON HOEPERS
Prefeito Municipal

ROGÉRIO APARECIDO DE ARAUJO
Presidente da Comissão Examinadora

Trivelato – MT.  Página 1 de 1

RETIFICA o Gabarito Preliminar
no Edital de Concurso Público nº 001/2018 – G, conforme